Paire de hauts-parleurs bluetooth 2 x 10 W RMS
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. AMBIENT-BT20BA
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Caractéristiques Principales Données Techniques Principales
  CARACTÉRISTIQUES Paire de hauts-parleurs bluetooth
Reproduisent la musique des smartphones, des tablettes et
d’autres dispositifs bluetooth.
PUISSANCE 2 x 10 W RMS
HAUT-PARLEURS 1 woofer polypropylène 3", bobine 20´4 mm avec aimant blindé
RÉPONSE 150 - 20.000 Hz
ENTRÉES 1 ligne auxiliaire, 2 x RCA 775 mV
SORTIES Haut-parleur : jack 6'3 mm
INDICATEURS Lumineux de fonctionnement et bluetooth
CONTRÔLES On/off, volume et bouton de bluetooth
COULEUR Blanc (RAL 9010)
MATÉRIEL Grille en acier et carcasse ABS
ALIMENTATION 230 V CA, 60 W
DIMENSIONS 115 x 175 x 107 mm profondeur
POIDS haut-parleur actif : 1´3 kg haut-parleur passif : 0´8 kg
ACCESSOIRES Support de fixation avec bras orientable et câble de sécurité en
acier